<, Course des Sangliers
dimanche 6 septembre 2015 - Courcelles Chaussy
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Résultats individuels : Course des Sangliers
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Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss
1 PARRICO Anthony 45'15" SEM/83 1 329" 95
2 BAILLY Jean-yves 49'42" V1M/69 340501 1 349" 4
3 PERROT Pierre 50'16" SEM/88 2 352" 97
4 MACHIN Jean-marc 50'58" SEM/86 AS Cheminot 1088437 3 355" 144
5 FICK Pascal 51'10" V1M/70 2 356" 174
6 SPIR Sebastien 51'38" SEM/83 4 358" 111
7 SONET Vincent 52'15" SEM/84 5 4'01" 188
8 MAIRE Kévin 52'54" SEM/92 6 404" 154
9 KESSLER Pascal 53'05" ViM/71 3 405" 258
10 KRAUSE Rémi 53'11" SEM/80 TRIATHLON CLUB SAINT AVOLD A12295C 7 405" 185
11 JURADO Mickaél 53'26" SEM/92 8 407" 153
12 JANSON Florian 53'42" SEM/86 9 408" 135
13 SAPIENZA Lucien 54'05" V2M/59 1 410" 104
14 BAILLY Daniel 54'14" V1iM/71 4 410" 3
15 HAAG Francis 54'28" V1iM/73 5 411" 211
16 NAUDIN Gilles 54'32" V1M/72 A2M 6 412" 150
17 PARRELLA Marco 54'37" V1iM/67 7 412" 218
18 SEMROUNI Yanis 54'37" ESM/95 ROMBAS AC 1538034 1 412" 152
19 PITTET Jordane 54'42" SEM/85 10 412" 101
20 DUSSART Alain 54'43" VV2M/59 1549199 2 413" 35
21 PHILIPP Patrick 54'46" V1M/69 METZ TRIATHLON 8 413" 167
22 LOMBARD Christian 54'53" V3M/52 1 413" 78
23 DELRUE Martin 55'02" JUM/97 1 414" 193
24 COURTZ Olivier 55'05" V1M/75 9 414" 182
25 DUGUE Pierre 55'07" SEM/89 11 414" 34
26 COQUERON Jean-paul 55'13" V2M/63 3  4'15" 26
27 NIEDERLANDER Jérémie 55'22" V1iM/73 10 416" 90
28 CHRISTOPHE Michel 55'55" V2M/64 4 418" 25
29 BENCHIHA Hatim 56'20" JUM/97 2 420" 147
30 MALATRAY Bruno 56'40" VV2M/60 246765 5 422" 81
31 FRANCOIS Daniel 57'01" V1iM/67 11 423" 44
32 SAPIENZA Adrien 57'06" SEM/88 12 424" 103
33 BLASQUEZ 57'16" V2M/56 805397 6 4'24" 158
34 FRANC Eric 57'23" V2M/57 7 425" 190
35 RIMBERT Matthieu 57'29" V1M/75 12 425" 180
36 CROUZET Cyril 57'31" SEM/79 13 425" 28
37 POMARAT Stéphane 57'39" SEM/92 14 426" 168
38 MAYOT Emmanuel 57'40" V1M/69 13 426" 68
39 PANEL Damien 57'53" SEM/82 15 427" 94
40 LEQUY Jérémy 58'13" SEM/85 16 429" 76
41 HERBIVO Eric 58'17" V1iM/67 1626141 14 429" 58
42 RIGONI Herve 58'20" VV2M/64 8 429" 102
43 GUNIA Yann 58'24" SEM/80 17 430" 53
44 PRIOULT Yves 58'26" VV2M/58 VAL SAINT PIERRE 1690161 9 430" 142
45 GUESMIA Mansour 58'34" SEM/78 18 4'30" 175
46 DELRUE Yves 58'37" V2M/61 10 4'31" 192
47 SEINGNERT Alexandre 58'42" V1M/75 15 4'31" 108
48 BODEREAU Thierry 58'47" V1M/67 1399115 16 431" 10
49 DANNENHOFFER Franck 58'59" SEM/80 19 432" 29
50 CHANSON Thierry 59'07" V1iM/74 17 433" 21
51 FRANC Amélie 59'10" SEF/85 393057 1 433" 42
52 FISNE Gerard 59'12" V2M/57 11 4'33" 40
53 LESCASSE Olivier 59'14" V2M/64 12 4'33" 140
54 HASSE Vivian 59'15" SEM/84 20 433" 55
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KELLER Christophe
PIRES Joseph
KINDER Aurélié
STEGMANN Jean-michel
RIMLINGER Philippe
OSSWALD Daniel
FOGELGESANG Lionel
BOUR Frederic
HEIBLE Claude
OMHOVERE Didier
STIRNEMANN Gilles
VIARDOT Laurent
LASALA Joseph
TARILLON Sylvain
LAISSOUB Jonathan
GOUTFREIND Pascal
DUBOSC Dhayana
SCHMITT Fabrice
BRACH Renaud
BERNARD Mathieu
HOY Anne

BRENOT Thomas
ORSI Brice
THIEBAUD Patrick
AIT BAYAHYA Maé
CORNELOUP Christophe
GOBILLOT Matthieu
BAUER Jéréme
SCHNEIDER Mireille
BASTIEN Franck
DEKHAR Thomas
GEBERT Philippe
GROCHWALSKI Nunzia
DEBIENNE Jéréme
JOLIVALT Marie Claude
SCURTO Thierry
AMARU Salvatore
GANDOIS Eric
BOUCHE Jean-marc
GUILLAUME Didier
SCHULER Benjamin
BAILLEUL Eric
MICHEL Sylvain
VAHABI Henri
VUILLEMIN Catherine
CHOMETTE Pierre
STURGEL Marie-pierre
SCHULER Sylvain
KASPAR Sarah
BERTHELET Grégory
BLAISE Jean Luc
GUYON Pascal
LITZLER Séverine
GILBART Yoann
SINISCALCO Régis
BRIGNOLI Stéphane
MULLER Christophe
JOFFROY Guillaume
LAROSE Sylvie
EYLER Bruno
BARATEAU Fabienne
MURIER Thierry
ROVELLI Didier
FEGER Pascal
PERNEL Philippe
LEENAERT Jack

59'15"

59'19"

59'26"

59'43"

59'47"

59'64"
1h00'00"
1h01'01"
1h01'17"
1h01'20"
1h01'21"
1h01'23"
1h01'30"
1h01'32"
1h01'49"
1h01'57"
1h02'15"
1h02'28"
1h02'39"
1h02'42"
1h02'52"
1h03'04"
1h03'10"
1h03'33"
1h03'44"
1h03'58"
1h04'16"
1h04'21"
1h04'24"
1h04'25"
1h04'35"
1h04'53"
1h05'05"
1h05'10"
1h05'16"
1h05'16"
1h05'18"
1h05'18"
1h05'19"
1h0527"
1h05'58"
1h06'30"
1h06'31"
1h06'36"
1h06'46"
1h06'47"
1h06'55"
1h06'58"
1h07'25"
1h07'31"
1h07'34"
1h07'41"
1h07'56"
1h07'58"
1h07'59"
1ho8'01"
1h08'05"
1h08'32"
1h08'36"
1h08'46"
1h08'49"
1h08'55"
1h09'25"
1h09'29"
1h09'31"
1h09'36"

SEM/79
ViM/71
SEF/89
SEM/77
V1M/68
V1M/68
SEM/78
V2M/65
V3M/54
V2M/63
V1M/67
V1M/73
V1M/67
SEM/77
SEM/91
V1M/67
SEF/85
V2M/56
SEM/87
SEM/89
V2F/65
SEM/79
SEM/78
V2M/64
SEF/90
V2M/65
SEM/77
V1M/70
V1F/74
V2M/65
V2M/64
SEM/79
V1F/69
SEM/77
V1F/68
V1M/70
V2M/63
V1M/67
V1M/67
V2M/60
CAM/99
V2M/63
SEM/81
SEM/80
V1F/66
V2M/59
V1F/67
V1M/66
V1F/71
SEM/76
V3M/52
V1M/70
SEF/86
SEM/86
SEM/80
SEM/78
V1iM/74
SEM/85
V1F/70
SEM/80
V1F/66
V2M/60
SEM/79
V2M/58
V3M/55
V2M/57
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407526

1487604

1724015
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1546101

1737372

501744
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OUGIER Clément
HENNEQUIN Michel
STEIN Bruno
KESSLER Catherine
GARNIER Antoine
STEINMETZ David
BOYARD Patrick
DAST Sabrina
LEQUY Jean Philippe
SEMENZI Michel
LEBEAUX Claude
KUCZER Eric
GREMILLET Gilbert
STUREL Thierry
CHEDRU Daniel
MYOTTE DUQUET Andre
WILLIG Eddie
GOTZE Richard
BARAN Pascal
PHILIPP Valérie
PIERRE Solange
BAUCHAT Sophie
ANTOINE Regis
GRZYBOWSKI Patrice
THILMONT Jérémie
FILIPPONE Marina
MARTON Claude
STEINMETZ Caroline
LANGLOIS Sebastien
MIRGOT Michel
BASTEN Maryline
DELHUMEAU Yann
ZEWE Jean-francois
BANTZ Olivier
MELZER Patrick
BROSSEAU Pascal
FESTOR Priscilla
MULLER Vincent
CHARTON Emilie
CALA Fanny

HEIBLE Hugues
GROSSMANN Jéréme
CHOULTZ Daniel
THEOBALD Catherine
ORDENIER Steve
MYOTTE DUQUET Perrine
PANEGIRICO Sabino
LELIEVRE Charlie
MICHEL Sylvain
FINK Ghislaine
JOUFFROQOY Pierre
HUSSON Michel
BELVOIX Marie Jeanne
SCHMITT Jean-paul
LABBE Matthieu
HEYDEL Dominique
MIRGOT Adeline
MARIEL Helene
KUHN James
MARIAN Claude
HEYDEL Sonia
JAKUBOWSKI André
PANCALDI Marion
KASTNER Florence
ERNST Anne
BURTIN Didier

1h09'39"
1h09'47"
1h09'55"
1h10'04"
1h1012"
1h1022"
1h10'32"
1h10'33"
1h10'37"
1h10'48"
1h10'49"
1h10'56"
1h11'19"
1h11'26"
1h11'35"
1h11'41"
1h11'59"
1h12'26"
1h13'10"
1h13'16"
1h13'17"
1h1322"
1h1323"
1h13'35"
1h13'39"
1h13'42"
1h13'44"
1h13'56"
1lh14'01"
1h14'27"
1h14'32"
1h14'53"
1h15'05"
1h15'09"
1h15'14"
1h1521"
1h1524"
1h15'26"
1h16'26"
1h16'30"
1h16'33"
1h17'23"
1h18'01"
1h19'04"
1h1912"
1h19'18"
1h19'31"
1h19'35"
1h19'49"
1h20'14"
1h20'16"
1h20'26"
1h20'45"
1h20'46"
1h20'51"
1h21'04"
1h21'09"
1h21'15"
1h22'08"
1h22'17"
1h22'33"
1h22'40"
1h24'12"
1h24'33"
1h25'13"
1h25'34"

SEM/85
V1M/68
V3M/46
V1F/72
V2M/65
SEM/80
V1M/69
SEF/81
V2M/62
V3M/54
V2M/64
V1M/68
V4M/43
V2M/65
V1M/67
V2M/59
V2M/61
V2M/65
V1F/68
V1F/69
V3F/53
V1F/72
SEM/77
V1M/69
SEM/81
JUF/96
V2M/62
SEF/80
V1M/75
SEM/90
SEF/76
SEM/79
V3M/53
V1M/67
V3M/51
V1M/73
SEF/78
VIM/74
SEF/81
SEF/92
V2M/57
VIM/74
V3M/47
V2F/65
V1M/75
SEF/89
V3M/48
V3M/55
V2M/62
V2F/65
V2M/58
V3M/48
V3F/53
V2M/56
SEM/92
VIiM/71
ESF/93
SEF/81
V4M/41
V3M/AT7
V1F/72
V2M/58
SEF/89
SEF/80
V1F/75
V1M/69

1729689
449576
ACOB 910096
1432948
POMPIERS FAULQUEMONT
ACOB 1391638
ACOB 894588
ACOB 121763
40313566
ACOB 980099
ACOB 735565
ACOB 930704
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5'26"
5'26"
5'26"
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527"
5'29"
5'30"
5'30"
5'31"
5'32"
5'34"
5'38"
5'38"
5'38"
5'39"
5'39"
5'40"
5'40"
5'40"
5'40"
5'41"
5'42"
5'44"
5'44"
5'46"
5'47"
547"
5'47"
5'48"
5'48"
5'48"
5'63"
5'53"
5'63"
557"
6'00"
6'05"
6'06"
6'06"
6'07"
6'07"
6'08"
6'10"
6'10"
6'11"
6'13"
6'13"
6'13"
6'14"
6'15"
6'15"
6'19"
6'20"
6'21"
6'22"
6'29"
6'30"
6'33"
6'35"

162
57
113
253
46
114
196
96
246
165
179
66
51
187
23
89
171
49
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127
163

52
118
141
143
200

70
156

31
122
138
195

18
181
149

22
199
189
184

24
128
222
215
132
129

86

38
139
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105
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SCHAAF OSSWALD Karine
BODEREAU Valerie
CORDONNIER Karine
BOURA Nadeéege
DELHUMEAU Christelle
LAGLASSE Jessica
HURET Emmanuelle
KACI Yvette

ULRICK Bruno
KLINGEN Aloyse
MARIEL Frangois
MAILLOT Robert
MAILLOT Beatrice
MIRGOT Agathe
LAURENT Mélodie
BURTIN Christelle

1h25'54"
1h26'48"
1h27'18"
1h28'04"
1h28'44"
1h30'54"
1h31'37"
1h31'48"
1h36'20"
1h39'02"
1h07'30"
1h41'35"
1h41'55"
1h46'23"
1h47'52"
1h50'19"

V1F/68
V1F/71
V1F/73
V1F/70
SEF/81
ESF/95
V1F/75
V3F/49
V1M/69
VAM/AL
SEM/76
V2M/61
V2F/61
VA4F/00
SEF/79
SEF/77

ACOB
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18
16

19
1445184 3
45

49
40

17
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6'36"
6'41"
6'43"
6'46"
6'50"
7'00"
7'03"
7'04"
7'25"
737"
512"
749"
7'50"
8'11"
8'18"
8'29"

191
11
27
13
30
67
61

133

198
65
82
80
79
87
74
20

Nb de résultats : 202
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(154 hommes, 48 femmes)
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